ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

мО некоторых вопросах в области жилищных отношений
в Ставропольском крае”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Став­
ропольского края "О некоторых вопросах в области жилищных отношений в
Ставропольском крае" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для под­
писания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кра Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
28 января 2021 года
№ 2097-VI ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О некоторых вопросах в области жилищных отношений

в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 16 марта 2006 г. № 13-кз "О неко­

торых вопросах в области жилищных отношений в Ставропольском крае" сле­
дующие изменения:

1) в преамбуле слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
2 )  в статье 1:
а) в части 1 слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
б) часть 5 после слов "указанных в" дополнить словами "абзацах третьем

и пятом";
3) в части 2 статьи 2 слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
4) в статье 61:
а) в наименовании слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
б) в части 1 слово "поселений" заменить словом "муниципальных";
в) в части 2 слово "поселения" заменить словом "муниципального";
г) в части 3 слово "поселения" заменить словом "муниципального";
д) в части 4 слово "поселения" заменить словом "муниципального".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

№ 6-кз

В.В. Владимиров